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SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS INDONESIA MAJU  

 

NOMOR 5569/SK/DKN/FIKes/UIMA/III/2023 

TENTANG 

 

DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH PROGRAM STUDI SARJANA KESEHATAN 

MASYARAKAT TAHUN AJARAN 2022-2023 SEMESTER GENAP DI LINGKUNGAN 

FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

 

Menimbang : a. bahwa pelaksanaan Pengajaran Program Studi Sarjana Kesehatan 

Masyarakat diharuskan sesuai dengan kaidah akademik dan peraturan yang 

berlaku; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu 

menetapkan Surat Keputusan Dekan Fakutas Ilmu Kesehatan UIMA tentang 

Dosen Pengampu  Mata Kuliah Program Studi Sarjana Kesehatan 

Masyarakat Tahun Ajaran 2022-2023 Semester Genap di Lingkungan 

Fakultas Ilmu Kesehatan. 

   

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang 

Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 Tentang 

Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia; 

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 73 Tahun 2013 Tentang Penerapan Kerangka Kualifikasi 

Nasional Indonesia Bidang Pendidikan Tinggi; 

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

7. Surat Keputusan Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan 

Teknologi No. 28/E/O/2022 tanggal 17 Januari 2022 Tentang Izin 

Penggabungan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Indonesia Maju di 

Jakarta dan Sekolah Tinggi Ilmu Komunikasi Indonesia Maju di Jakarta 

menjadi Universitas Indonesia Maju di Jakarta yang diselenggarakan 

oleh Yayasan Indonesia Maju; 

8. Surat Keputusan Pengurus Perkumpulan Lembaga Akreditasi Mandiri 

Pendidikan Tinggi Kesehatan Indonesia (Perkumpulan LAM-PTKes) 

Nomor 0153/LAM-PT-Kes/Akr/Sar/III/2019 tanggal 22 Maret 2019 

Tentang Akreditasi Program Studi Kesehatan Masyarakat (Jenjang 

S1)dengan Peringkat B; 

9. Peraturan Ketua Yayasan Indonesia Maju No: 

001/P/K/Ka/YIMA/II/2021 Tentang Statuta Universitas Indonesia 

Maju; 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS INDONESIA MAJU TENTANG DOSEN PENGAMPU 

MATA KULIAH PROGRAM STUDI SARJANA KESEHATAN 

MASYARAKAT TAHUN AJARAN 2022-2023 SEMESTER GENAP 

DI LINGKUNGAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

 

 

 



Pertama : Menunjuk Saudara Rofi’atun Zakiah, SE. M.Kes untuk menjadi 

pengampu pengajaran mata kuliah: 

 
  No. Kode MK Mata Kuliah SKS Sem

este

r 

Jumlah 

Kelas 

Program 

Studi 

1 SKM25044 Manajemen 

Sumber Daya 

Manusis 

kesehatan 

2 4 1 Kesehatan 

Masyarakat 

 

 

Administrasi 

RS 

2 ARS22KN09 Dasar-Dasar 

Manajemen 

2 2 1 

 

 

Kedua 

 

 

 

Ketiga 

: 

 

 

 

:  

 

 

 

Pengampu pengajaran mata kuliah diharuskan memberikan nilai untuk 

peserta didiknya, serta untuk kegiatan tersebut sdr/i mendapat imbalan 

sesuai peraturan yang berlaku di Fakultas Ilmu Kesehatan 

 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bilamana 

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan di dalam keputusan ini, akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

 

Ditetapkan di: Jakarta 

Pada Tanggal: 10 Maret 2023 

Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan 

Universitas Indonesia Maju 

 

 

 

 

 

 

 

Nina, SKM, M.Kes 

. 

 

 

Tembusan:  

1. Rektor UIMA 

2. Wakil Rektor I UIMA 

3. Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan 

4. Wakil Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan 

5. BAAK UIMA 

6. BAUM UIMA 

7. Arsip 

 

 

 

 

 

 



 

ABSENSI PERKULIAHAN   

SEMESTER GANJIL/GENAP  

TA 2020/2021 
 

Mata Kuliah : Dasa-dasar manajemen 

Nama Dosen : Rofi’atun Zakiah, SE. M.Kes 

NIDN : 0309107204 

Tahun Angkatan : 2022/2023 Semester Genap 
 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS INDONESIA MAJU (UIMA) 

FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

JAKARTA, TAHUN 2023 

DAFTAR PERTEMUAN DOSEN          

PERTEMUAN KE 1 2 3 4 5 6 7 8 

TANGGAL 5-5-23 12-05-23 19-05-23 26-05-23 02-06-23 09-06-23 16-06-23 16-06-
23 

JAM                 

POKOK BAHASAN (TULIS VERTIKEL SESUAI DENGAN 
BATASAN KOLOM YANG TERSEDIA) 

Konsep dasar 
Manajemen 

Sejarah 
Manajemen 

Manajemen 
dan manajer 

Pengorganisasian Koordinasi 
dan rentang 
manajemen 

Fungsi 
perencanaan 

kegiatan 
unstructur UTS 

JUMLAH MHS 17 17 17 17 17 17 17 17 

PARAF & NAMA DOSEN ROFI ROFI ROFI ROFI ROFI ROFI ROFI ROFI 
       

 

 



 

 

 

 

 

DAFTAR PERTEMUAN DOSEN          

PERTEMUAN KE 9 10 11 12 13 14 15 16 

TANGGAL 23-06-23 30-06-23 07-07-23 14-07-23 21-07-23 28-07-23 04-08-23 11-08-23 

JAM                 

POKOK BAHASAN 
(TULIS VERTIKEL 
SESUAI DENGAN 

BATASAN KOLOM 
YANG TERSEDIA) 

Manajemen 
Krisis 

Fungsi 
pengarahan 

Pengawasan 
dan 

pengendalian  

Kepemimpinan 
dan Motivasi 

Komunikasi 
dalam 

organisasi 

Pengambilan 
keputusan 
(decision 
making) 

Mengelola 
konflik  UAS 

JUMLAH MHS 17 17 16 16 17 17 17 17 



PARAF & NAMA 
DOSEN 

ROFI ROFI ROFI ROFI ROFI ROFI ROFI ROFI 

 

 

 

 

 

 

 

ABSENSI PERKULIAHAN 

      ABSEN PERKULIAHAN (SESI) TOTAL 

NO NPM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

12/4 19/4 26/4 3/5 10/5 17/5 24/5 24/5 6/12 31/5 7/6 14/6 21/6 28/6 5/7 16/8 

                                        

1 14220100005 Sunarto √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

2 14220100006 Rama Aditia Ramdani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

3 15220200005 Renny Yulianty √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

4 15220200009 Falentina Eneng √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

5 14220000012 Putri iqlima nur 

rochmatunnisa 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

6 15220200002 Maria milang √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 



7 15220200007 Rindi Wiriadiputri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

8 15220200004 Tigin Pradini Rusliana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

9 15220200008 Yeti Septia Mulyawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

10 14220100004 Nurul Fathiyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

11 14220100001 Paskalis Oktavianus √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

12 15220200006 Devitha Nurul Sakinah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

13 14220100002 Elisabeth Tresita √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

14 15220200001 Febriani Clarisma obo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

15 15220200003 Sherlyna A.T √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA   

 

   

           
    

Semester/Tahun Ajaran Semester Genap TA 2022/2023 
      

   

Program Studi              : S-1 KESEHATAN MASYARAKAT 
      

   

Peminatan                     : Administrasi Rumah Sakit 
      

    

Mata Kuliah                   : Dasar-dasar Manajemen 
     

  

Dosen Pengampu : Rofi’atun Zakiah,SE., M.Kes 
      

    

                          

NO NAMA NPM UTS UAS ABSEN Kuis T. 
Mandiri 

T.Klmpk NA KET     

25% 35% 5% 10% 10% 15%     

1 Sunarto 14220100005 85 86 100 78 80 82 86.10 A     

2 Rama Aditia Ramdani 14220100006 80 80 100 75 78 80 82.25 B     

3 Renny Yulianty 15220200005 80 80 100 75 80 80 79.25 A     

4 Falentina Eneng 15220200009 82 82 100 75 80 78 81.00 A     

5 Putri iqlima nur 

rochmatunnisa 

14220000012 80 84 100 75 82 80 79.50 A 
    



6 Maria milang 15220200002 80 80 100 75 78 78 83.50 B     

7 Rindi Wiriadiputri 15220200007 80 80 100 75 78 78 81.00 B     

8 Tigin Pradini Rusliana 15220200004 85 83 100 78 80 80 81.00 A     

9 Yeti Septia Mulyawati 15220200008 80 82 100 75 80 80 81.00 A     

10 Nurul Fathiyah 14220100004 80 80 100 75 78 78 77.50 B     

11 Paskalis Oktavianus 14220100001 82 80 100 75 80 78 81.00 A     

12 Devitha Nurul Sakinah 15220200006 80 80 100 75 75 78 81.00 BB     

13 Elisabeth Tresita 14220100002 80 80 100 75 75 75 83.50 B     

14 Febriani Clarisma obo 15220200001 80 80 100 75 75 76 82.25 B     

15 Sherlyna A.T 15220200003 84 85 100 77 80 80 83.80 A     

           
    

           
    

 
Keterangan Nilai:      

  
 

PJ. Mata Ajaran 
     

   

 
80-100    : A         

     
    

 
68-79      : B         

     
    

 
56-67      : C         

     
    

 
45-55      : D         

     
    

 
0-44        : E (Tidak Lulus)       

      
    

     
Rofi’atun Zakiah, SE, 
M.Kes 

     

    

 


